Dymokursky okruh 2014
20-21.9.2014

Dymokursky okruh 2014

Klasik 250, 250.500,750 Dymokury 3,210 Km T H B
Klasik zavod opr. 21.9.2014 09:26 u ......

Zavod (11 Kol) - start v 9:34:08

Kolo &as kola Rozdiel &as v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(11) Milan HORAK 1 9:36:03.792
(74) Vitézslav HATAN 1 9:35:53.237 2 1:35.071 +6.242 9:37:38.863
1 935:44.979 2 1:31.841 +3.250 9:37:25.078 3 1:33.953 +5.124 9:39:12.816
2 1:24.783 +0.116 9:37:09.762 3 1:31.725 +3.134 9:38:56.803 4 1:34.392 +5.563 9:40:47.208
3 9:38:34.429 4 1:32.044 +3.453 9:40:28.847 5 1:34.374 +5.545 9:42:21.582
4 1:25.103 +0.436 9:39:59.532 5 1:31.249 +2.658 9:42:00.096 6 1:32.548 +3.719 9:43:54.130
5 1:26.496 +1.829 9:41:26.028 6 1:29.120 +0.529 9:43:29.216 7 1:30.702 +1.873 9:45:24.832
6 1:27.631 +2.964 9:42:53.659 7 1:30.728 +2.137 9:44:59.944 8 1:31.124 +2.295 9:46:55.956
7 1:27.404 +2.737 9:44:21.063 8 1:30.492 +1.901 9:46:30.436 9 1:29.517 +0.688 9:48:25.473
8 1:28.648 +3.981 9:45:49.711 9 1:29.969 +1.378 9:48:00.405 10 1:29.659 +0.830 9:49:55.132
9 1:27.803 +3.136 9:47:17.514 10 1:29.178 +0.587 9:49:29.583 11 9:51:23.961
10 1:26.368 +1.701 9:48:43.882 1 9:50:58.174
11 1:28.791 +4.124 9:50:12.673 (33) Libor DOKULIL
(35) Jifi GRECH 1 9:36:01.086
(26) Martin SLANEC 1 9:35:54.412 2 1:35.105 +4.264 9:37:36.191
1 9:35:46.295 2 1:31.553 +2.687 9:37:25.965 3 1:34.765 +3.924 9:39:10.956
2 1:27.783 +2.172 9:37:14.078 3 1:32.346 +3.480 9:38:58.311 4 1:34.376 +3.535 9:40:45.332
3 1:27.214 +1.603 9:38:41.292 4 1:31.602 +2.736 9:40:29.913 5 1:33.413 +2.572 9:42:18.745
4 1:27.654 +2.043 9:40:08.946 5 1:31.167 +2.301 9:42:01.080 6 1:32.321 +1.480 9:43:51.066
5 1:27.837 1+2.226 9:41:36.783 6 1:30.990 +2.124 9:43:32.070 7 1:32.312 +1.471 9:45:23.378
6 1:26.850 +1.239 9:43:03.633 7 1:29.688 +0.822 9:45:01.758 8 1:31.712 +0.871 9:46:55.090
7 1:26.674 +1.063 0:44:30.307 8 1:29.492 +0.626 9:46:31.250 9 1:32.257 +1.416 9:48:27.347
8 1:26.328 +0.717 9:45:56.635 9 1:29.866 +1.000 9:48:01.116 10 1:34.321 +3.480 9:50:01.668
9 9:47:22.246 10 1:29.326 +0.460 9:49:30.442 11 9:51:32.509
10 1:26.653 +1.042  9:48:48.899 1 9:50:59.308
11 1:25.823 +0.212 9:50:14.722 ) (12) Petr BRABNIK
(89) Pavel NOVAK 1 9:36:01.647
(34) Petr KOLAR 1 9:35:52.556 2 1:34.198 +2.380 9:37:35.845
1 9:35:45.289 2 1:32.003 +2.957 9:37:24.559 3 1:34.462 +2.644 9:39:10.307
2 1:28.097 1+2.148 9:37:13.386 3 1:31.627 +2.581 9:38:56.186 4 1:34.610 +2.792 9:40:44.917
3 1:26.638 +0.689 9:38:40.024 4 1:31.975 +2.929 9:40:28.161 5 1:32.875 +1.057 9:42:17.792
4 1:27.261 +1.312 9:40:07.285 5 1:31.615 +2.569 9:41:59.776 6 1:32.847 +1.029 9:43:50.639
5 1:27.042 +1.093 9:41:34.327 6 1:31.788 +2.742 9:43:31.564 7 1:33.057 +1.239 9:45:23.696
6 1:28.759 +2.810 9:43:03.086 7 1:30.629 +1.583 9:45:02.193 8 1:31.890 +0.072 9:46:55.586
7 1:26.589 +0.640 9:44:29.675 8 1:30.871 +1.825 9:46:33.064 9 9:48:27.404
8 1:26.004 +0.055 9:45:55.679 9 1:30.275 +1.229 9:48:03.339 10 1:33.604 +1.786 9:50:01.008
9 9:47:21.628 10 1:30.535 +1.489 9:49:33.874 11 1:31.904 +0.086 9:51:32.912
10 1:26.859 +0910  9:48:48.487 1 9:51:02.920
11 1:27.298 +1.349 9:50:15.785 y (18) Josef VONTOR
(48) Jan CIZEK 1 9:36:01.875
(31) Ronald NEEF 1 9:35:54.982 2 1:35.856 +3.013 9:37:37.731
1 33551798 2 1:31.921 +2.928 9:37:26.903 3 1:33.898 +1.055 9:39:11.629
2 1:31.375 +2.442 9:37:23.173 3 1:31.867 +2.874 9:38:58.770 4 1:35.387 +2.544 9:40:47.016
3 1:31.912 +2.979 9:38:55.085 4 1:31.874 +2.881 9:40:30.644 5 1:36.200 +3.357 9:42:23.216
4 1:31.177 +2.244 9:40:26.262 5 1:31.377 +2.384 9:42:02.021 6 1:35.451 +2.608 9:43:58.667
5 1:30.180 +1.247 9:41:56.442 6 1:30.768 +1.775 9:43:32.789 7 1:33.938 +1.095 9:45:32.605
6 1:30.375 +1.442 9:43:26.817 7 1:30.448 +1.455 9:45:03.237 8 1:33.821 +0.978 9:47:06.426
7 1:30.198 +1.265 9:44:57.015 8 1:30.952 +1.959 9:46:34.189 9 1:33.196 +0.353 9:48:39.622
8 1:31.350 42417 9:46:28.365 9 1:30.276 +1283  9:48:04.465 10 9:50:12.465
9 1:30.666 +1.733 9:47:59.031 10 1:31.137 +2.144 9:49:35.602 11 1:57.177 +24.334 9:52:09.642
10 9:49:27.964 1 9:51:04.595
11 1:29.313 +0.380 9:50:57.277 (87) Vaclav PROKES
(21) Véclav SLANEC 1 9:35:59.320
(8) Johann FURBOCK 1 9:35:57.723 2 1:35.268 +2.488 9:37:34.588
1 9:35:52.428 2 1:32.108 +2.015 9:37:29.831 3 1:35.453 +2.673 9:39:10.041
2 1:31.284 +2.416 9:37:23.712 3 1:33.821 +3.728 9:39:03.652 4 1:36.258 +3.478 9:40:46.299
3 1:31.917 +3.049 9:38:55.629 4 1:33.051 +2.958 9:40:36.703 5 1:36.919 +4.139 9:42:23.218
4 1:31.235 +2.367 9:40:26.864 5 1:31.585 +1.492 9:42:08.288 6 1:35.974 +3.194 9:43:59.192
5 1:31.343 +2.475 9:41:58.207 6 1:31.858 +1.765 9:43:40.146 7 1:34.645 +1.865 9:45:33.837
6 1:30.345 +1.477 9:43:28.552 7 1:32.844 +2751 9:45:12.990 8 1:33.084 +0.304 9:47:06.921
7 1:30.055 +1.187 9:44:58.607 8 1:31.051 +0.958 9:46:44.041 9 1:33.836 +1.056 9:48:40.757
8 1:31.311 +2.443  9:46:29.918 9 1:30.925 +0.832  9:48:14.966 10 9:50:13.537
9 1:29.558 +0.690 9:47:59.476 10 1:30.176 +0.083 9:49:45.142
10 1:20122 +0.254  9:49:28.508 11 IEEXTER 9:51:15.235 (88) Karel MATUS
11 9:50:57.466 ) 1 9:36:05.471
(19) Libor VRZAN 2 1:37.271 +3.697 9:37:42.742
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni : www.sport-timing.sk J. Stancel FIM 4769 Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury:A. Malanik, V.Flaska, P.Hrabcak,P.Ozana ’I" "I\
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Klasik 250, 250.500,750

Klasik zavod opr.

Zavod (11 Kol) - start v 9:34:08

Dymokury 3,210 Km
21.9.2014 09:26 .

-
Il
o B

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
3 1:37.254 +3.680 9:39:19.996 9 9:49:56.216
4 1:35.748 +2.174 9:40:55.744 10 1:43.252 +2.795 9:51:39.468
5 1:35.046 +1.472 9:42:30.790 ]
6 1:35.193 +1.619 9:44:05.983 (13) Ivo KOUTNY
7 1:35.006 +1.432 9:45:40.989 1 9:36:10.804
8 1:34.910 +1.336 9:47:15.899 2 1:43.307 +1.027 9:37:54.111
9 1:35.580 +2.006 9:48:51.479 3 1:48.150 +5.870 9:39:42.261
10 9:50:25.053 4 1:44.585 +2.305 9:41:26.846
5 1:43.925 +1.645 9:43:10.771
(15) Miroslav MEDEK 6 9:44:53.051
1 9:35:57.854 7 1:44.082 +1.802 9:46:37.133
2 1:35.945 +0.280 9:37:33.799 8 1:42.611 +0.331 9:48:19.744
3 9:39:09.464 9 1:43.907 +1.627 9:50:03.651
4 1:35.755 +0.090 9:40:45.219 10 1:43.297 +1.017 9:51:46.948
5 1:37.216 +1.551 9:42:22.435 L
6 1:36.170 +0.505 9:43:58.605 (63) Luka$ KONECNY
7 1:37.184 +1.519 9:45:35.789 1 9:36:16.961
8 1:40.218 +4.553 9:47:16.007 2 1:49.812 +5.673 9:38:06.773
9 1:39.543 +3.878 9:48:55.550 3 1:47.856 +3.717 9:39:54.629
10 1:36.359 +0.694 9:50:31.909 4 1:49.388 +5.249 9:41:44.017
5 1:46.429 +2.290 9:43:30.446
(72) Jind¥ich STEPANEK 6 1:46.554 +2.415 9:45:17.000
1 9:36:04.091 7 1:45.149 +1.010 9:47:02.149
2 1:40.998 +3.450 9:37:45.089 8 9:48:46.288
3 1:40.632 +3.084 9:39:25.721 9 1:44.814 +0.675 9:50:31.102
4 1:39.418 +1.870 9:41:05.139 )
5 1:38.745 +1.197 9:42:43.884 (45) Jifi SVIHNOS
6 1:38.623 +1.075 9:44:22.507 1 9:35:49.018
7 1:39.237 +1.689 9:46:01.744 2 1:28.742 +0.057 9:37:17.760
8 9:47:39.202 3 9:38:46.445
9 1:37.611 +0.063 9:49:16.903 4 1:30.213 +1.528 9:40:16.658
10 1:40.239 +2.691 9:50:57.142 5 1:29.843 +1.158 9:41:46.501
6 1:29.664 +0.979 9:43:16.165
(191) Ivan KRALIK 7 1:29.993 +1.308 9:44:46.158
1 9:36:08.993 8 1:28.955 +0.270 9:46:15.113
2 1:44.336 +6.970 9:37:53.329 9 5:47.819 +4:19.134 9:52:02.932
3 1:45.282 +7.916 9:39:38.611
4 1:42.397 +5.031 9:41:21.008 (81) Eberhard LAIBLE
5 1:42.482 +5.116 9:43:03.490 1 9:36:00.202
6 1:39.886 +2.520 9:44:43.376 2 1:34.741 +0.372 9:37:34.943
7 1:39.230 +1.864 9:46:22.606 3 1:36.142 +1.773 9:39:11.085
8 1:39.626 +2.260 9:48:02.232 4 1:34.405 +0.036 9:40:45.490
9 1:37.448 +0.082 9:49:39.680 Ll 1:34.369 | 9:42:19.859
10 9:51:17.046
(50) Marek STIBOR
(94) Jifi PRUCHA 1 9:35:47.229
1 9:36:08.526 2 9:37:15.527
2 1:44.927 +4.314 9:37:53.453 } .
3 1:45.534 +4.921 9:39:38.987 (3) Milan CERVENAK
4 1:43.800 +3.187 9:41:22.787 1 9:35:58.887
5 1:42.492 +1.879 9:43:05.279 2 1:37.855 9:37:36.742
6 1:40.621 +0.008 9:44:45.900
7 1:41.731 +1.118 9:46:27.631
8 1:40.715 +0.102 9:48:08.346
9 1:40.651 +0.038 9:49:48.997
10 9:51:29.610
(4) Ji¥i NESPESNY
1 9:36:10.044
2 1:46.513 +6.056 9:37:56.557
3 1:46.433 +5.976 9:39:42.990
4 1:42.660 +2.203 9:41:25.650
5 1:42.509 +2.052 9:43:08.159
6 1:42.055 +1.598 9:44:50.214
7 1:44.623 +4.166 9:46:34.837
8 1:40.922 +0.465 9:48:15.759
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni : www.sport-timing.sk J. Stancel FIM 4769 Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin
Jury:A. Malanik, V.Flaska, P.Hrabcak,P.Ozana

CAMS : PofFadatel: Road Racing Club, Dviir Kralové

Vytisténo: 21.9.2014 10:16:34
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